Comissão do Trabalho de Conclusão de Curso (TCCs) e Estágio Supervisionado Obrigatório (ESO’s) do curso de graduação em Computação (Licenciatura) - CTES
[image: image1.jpg]

Comissão do Trabalho de Conclusão de Curso (TCCs) e Estágio Supervisionado Obrigatório (ESO’s) do curso de graduação em Computação (Licenciatura) - CTES

[image: image2.jpg]Licenciatura em Computacao
UFRA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA
PRÓ – REITORIA DE ENSINO
CAMPUS DE CAPITÃO POÇO
COORDENADORIA DO CURSO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
ANEXO 05

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DE CARGA HORÁRIA

Capitão Poço – PA, ____ de ________________ de _______.

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que se fizerem necessários que o(a) discente .............................................................................................................., nº de matrícula......................................, sob minha orientação, cumpriu ......... (..............................) horas de Estágio Supervisionado Obrigatório, estando portanto, apto(a) a apresentar seu relatório dentro do prazo máximo estipulado pela Comissão de Estágio Supervisionado.

_________________________________

Assinatura do orientador